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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

 

Kraków, dnia 23 stycznia 2024 r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy urządzeń 

drukujących dla jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie – postępowanie w podziale na części, numer 

postępowania 80.272.462.2023. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 1 – część I 

D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4 – 50 sztuk 

Zamawiający wymaga: obsługiwana gramatura nośników: w zakresie nie mniejszym niż od 60 do 220 

g/m² 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące papier w zakresie 60-200 g/m2? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące papier o gramaturze w zakresie 60-200 g/m2. 

 

Pytanie nr 2 – część I 

D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4 – 50 sztuk 

Zamawiający oczekuje: Obsługiwane systemy operacyjne (minimum) 

Mac OS X 10.9 Mavericks, Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El Capitan, macOS 10.12 

Sierra, MacOS 10.13 High Sierra, MacOS 10.14 Mojave, macOS 10.15 Catalina, macOS 11 BigSur 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące wszystkie powyższe systemy z wyjątkiem Mac 

OS X 10.9 Mavericks? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące wszystkie powyższe systemy z wyjątkiem Mac OS X 

10.9 Mavericks. 

 

Pytanie nr 3 – część I 

D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4 – 50 sztuk 

Zamawiający oczekuje: Wymiary drukarki 

14.1. nie większe niż: 400 mm (szerokość) x 360 mm (głębokość) x 250 mm (wysokość) 

Czy Zamawiający dopuszcza: 400 mm (szerokość) x 388 mm (głębokość) x 287 mm (wysokość)? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o wymiarach podanych w pytaniu. 
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Pytanie nr 4 – część I 

D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4 – 50 sztuk 

Zamawiający oczekuje: Masa drukarki:15.1. nie więcej niż 8 kg 

Czy Zamawiający dopuszcza: 12,4 kg? 

Odpowiedź nr 4 

Dopuszcza drukarki o masie podanej w pytaniu. 

 

Pytanie nr 5 – część I  

D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4 – 50 sztuk 

Zamawiający oczekuje: Maksymalny pobór mocy 16.1. nie więcej niż 500W 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wedle specyfikacji z maksymalnym poborem mocy: 1344 W, 

ale podczas drukowania 550W? 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający dopuszcza drukarki o maksymalnym poborze mocy podanej w pytaniu. 

 

Pytanie nr 6 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Zamawiający oczekuje: Czas wydruku pierwszej strony: 

6.1. nie więcej niż 9 s z trybu uśpienia, 

6.2. nie więcej niż 7 s z trybu gotowości. 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia: 

6.1. nie więcej niż 12 s z trybu uśpienia, 

6.2. nie więcej niż 7,2 s z trybu gotowości.? 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający dopuszcza urządzenia z czasem wydruku pierwszej strony nie dłuższym niż 12 s z trybu 

uśpienia i nie dłuższym niż 7,2 s z trybu gotowości. 

 

Pytanie nr 7 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Zamawiający oczekuje: 

Obsługiwanie protokoły sieciowe (minimum):11.1. TCP/IP: IPv4, IPv6,11.2. drukowanie: port TCP-IP 

9100 w trybie bezpośrednim, LPD, Apple AirPrint, Mopria11.3. wykrywanie: SLP, Bonjour, WS-

Discovery, 

Czy Zamawiający dopuszcza maszyny niewspierające Apple AirPrint, ale oferujące aplikację 

producenta pozwalającą na drukowanie mobilne (iOS/Android)? 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia niewspierające 11.3. wykrywanie: SLP, Bonjour, WS-

Discovery? 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający dopuszcza urządzenia nieobsługujące niewspierające Apple AirPrint, ale oferujące 

aplikację producenta pozwalającą na drukowanie mobilne (iOS/Android). Zamawiający dopuszcza 

urządzenia niewspierające protokołów sieciowych SLP, Bonjour, WS-Discovery.  

 

Pytanie nr 8 – część II  

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Zamawiający oczekuje: 12.1. papier (cięte arkusze, zwykły, błyszcząca folia, etykiety). 

Co Zamawiający rozumie przez błyszczącą folię? Proszę o doprecyzowanie o jaki rodzaj papieru chodzi. 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający usuwa „błyszcząca folia” z wymaganych obsługiwanych rodzajów papierów. 

 

Pytanie nr 9 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Zamawiający oczekuje: 13.1.3. obsługiwane standardowe formaty nośników: min. Letter, Legal, 

Executive, Oficio8,5×13, Oficio (216×340), A4, A5, A5-R, A6, B5(JIS), B6(JIS), 16K (195 × 270 

mm),16K (195 × 270 mm), 16K (197 × 273 mm), L 9×13 cm, 10×15 cm, 3×5, 4×6, 5×7,5×8, pocztówka 
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japońska, podwójna obrócona pocztówka japońska, koperty: Chou nr 3, Chou nr 4, B5, C5, C6, DL,  

nr 10, Monarch. 

O jaką jednostkę miary chodzi przy zapisie: 3×5, 4×6, 5×7, 5×8. Czy chodzi o cale? 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający usuwa zapis „3x5, 4x6, 5x7, 5x8” z pkt. 13.1.3. 

 

Pytanie nr 10 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk 

Zamawiający wymaga: 18. Wymiary (szer. × głęb. × wys.):18.1. nie większe niż 370×760×370 mm. 

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary nie większe niż: 373x760x370? 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o wymiarach nie większych niż 373x760x370 mm. 

 

Pytanie nr 11 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk 

Zamawiający wymaga: 19. Masa 19.1. nie większa niż 8 kg 

Czy Zamawiający dopuszcza 12,4 kg? 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający dopuszcza drukarki o masie podanej w pytaniu.  

 

Pytanie nr 12 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk 

Zamawiający wymaga: 20. Zasilanie:20.1. zasilacz: wbudowany, 20.2. maksymalny pobór mocy: nie 

większy niż 500 W 

Czy Zamawiający dopuszcza: maksymalny pobór mocy 1344W, ale w czasie wydruku zaledwie 550W? 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o maksymalnym poborze podanym w pytaniu. 

 

Pytanie nr 13 - część III 

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Zamawiający oczekuje: 13.1. podajnik ręczny: 13.1.1. obsługiwana gramatura nośników: w zakresie nie 

mniejszym niż 60-160 g/m2 13.1.2. obsługiwany rozmiar nośników: w zakresie nie mniejszym niż od 

76×127 do 216×356 mm. 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące rozmiar papieru: 13.1.2. obsługiwany rozmiar 

nośników: w zakresie nie mniejszym niż od 90×148 do 216×356 mm? 

Odpowiedź nr 13 

Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące formaty nośników z pkt. 13.1.2 proponowane  

w pytaniu. 

 

Pytanie nr 14 – część III 

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Zamawiający oczekuje: 18. Wymiary (szer. x głęb. x wys.): 18.1. nie większe niż 400×420×250 mm 

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary: 420x528x473? 

 

Odpowiedź nr 14 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o rozmiarach podanych w pytaniu 

 

Pytanie nr 15 – część III  

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Zamawiający oczekuje: 19. Masa urządzenia: 19.1. nie większa niż 15 kg 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia o masie 33,2 kg? 

Odpowiedź nr 15 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o masie podanej w pytaniu. Parametry określone przez 

Zamawiającego są podyktowane wymaganiami i potrzebami Zamawiającego, aczkolwiek Zamawiający 
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dopuszcza zmianę maksymalnej masy o nie więcej niż o 10% w stosunku do wymaganej masy podanej 

w opisie zamówienia. 

 

Pytanie nr 16 – część III  

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Zamawiający oczekuje: 20. Zasilanie:20.1. zasilacz: wbudowany,20.2.. maksymalny pobór mocy: nie 

większy niż 350 W 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia z poborem mocy max 986 W? 

Odpowiedź nr 16 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o maksymalnym poborze mocy podanej w pytaniu. 

 

Pytanie nr 17 

Pytanie 17.1 Parametry w postępowaniu zostały ujęte w bardzo szczegółowy sposób, faworyzujący 

jednego producenta - HP. Dopuszczenie innych wytycznych pozwoli na zwiększenie konkurencyjności 

ofert, bez obniżania jakości produktu jaki chcą Państwo otrzymać. Parametr taki jak np. waga urządzenia 

nie powinien determinować postępowania, a zwłaszcza, że jak mniemam urządzenia mają stać w jednym 

miejscu i nie będą na co dzień noszone przez pracowników. Szczegółowe określenie wymiarów tez  

w sposób jednoznaczny ogranicza konkurencyjność? 

Odpowiedź nr 17.1 

Zdaniem Zamawiającego podawanie wymienionych granicznych parametrów podyktowane jest 

potrzebami i komfortem użytkowników i nie ogranicza konkurencji. Dodatkowo należy zauważyć, że 

zmiany w opisie zamówienia zawarte w odpowiedziach na pytania zadane do postępowania znacząco 

zmieniły opis przedmiotu zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia spełniają między innymi drukarki 

następujących producentów: HP, Konica-Minolta, Kyocera-Mita, Olivetti, Xerox. 

Pytanie 17.2 

Podejrzewam, że urządzenia mają stać na biurkach/ szafkach a nie w barkach czy specjalnych wnękach 

w ścianie zrobionych pod określony wymiar? 

Odpowiedź nr 17.2 

Z uwagi na mnogość i różnorodność stanowisk pracy na Uniwersytecie Jagiellońskim, Zamawiający nie 

jest w stanie przewidzieć, w jakim warunkach będą instalowane i użytkowane drukarki. W związku  

z powyższym Zamawiający nie może wykluczyć żadnych lokalizacji drukarki, nawet tych podanych  

w pytaniu. Dodatkowo należy zauważyć, że zmiany w opisie zamówienia zawarte w odpowiedziach na 

pytania zadane do postępowania znacząco zmieniły opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 18 – część I 

D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4 – 50 sztuk 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która nie obsługuje formatów papieru: C6, ISO B5, JIS B5? 

Odpowiedź nr 18 

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń nieobsługujących formatów papieru C6, ISO B5, JIS B5, 

ponieważ brak obsługi formatów wymienionych w pytaniu spowoduje ograniczenie funkcjonalności 

urządzenia, która jest wymagana z uwagi na różnorodność zastosowań urządzeń przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 19 – część I 

D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4 – 50 sztuk 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która ma wymiary 375 mm (szerokość) x 393 mm (głębokość)  

x 272 mm (wysokość)? 

Odpowiedź nr 19 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o wymiarach podanych w pytaniu. 

 

Pytanie nr 20 – część I 

D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4 – 50 sztuk. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która wazy 14 kg? 
Odpowiedź nr 20 

Zamawiający dopuszcza drukarki o masie podanej w pytaniu. 
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Pytanie nr 21 – część I 

D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4 – 50 sztuk. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która ma pobór mocy 620 W? 

Odpowiedź nr 21 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o maksymalnym poborze mocy nie wyższym niż 620W. 

 

Pytanie nr 22 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która obsługuje niestandardowe formaty papieru w zakresie 140  

x 210 do 216 x 356 mm? 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące niestandardowe formaty papieru w zakresie podanym 

w pytaniu.  

 

Pytanie nr 23 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która nie obsługuje formatów papieru A5-R, 16K, L 9x13 cm, 

10×15 cm, 3×5, 4×6, 5×7, 5×8, pocztówka japońska, podwójna obrócona pocztówka japońska, koperty: 

Chou nr 3, Chou nr 4? 

Odpowiedź nr 23 

Zamawiający usuwa zapis „A5-R, 16K, L 9x13 cm, 10×15 cm, 3×5, 4×6, 5×7, 5×8, pocztówka japońska, 

podwójna obrócona pocztówka japońska, koperty: Chou nr 3, Chou nr 4””. 

 

Pytanie nr 24 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która ma wymiary 390 mm (szerokość) x 416 mm (głębokość)  

x 308 mm (wysokość)? 

Odpowiedź nr 24 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o podanych w pytaniu wymiarach. 

 

Pytanie nr 25 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która wazy 15 kg? 

Odpowiedź nr 25 

Zamawiający dopuszcza drukarki o masie podanej w pytaniu.  

 

Pytanie nr 26 – część II 

D2 - drukarka laserowa monochromatyczna sieciowa z dupleksem – 40 sztuk. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która ma pobór mocy 606 W? 

Odpowiedź nr 26 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o maksymalnym poborze mocy podanej w pytaniu. 

 

Pytanie nr 27 – część III 

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem – 40 sztuki. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która nie obsługuje protokołów Discovery: SLP, Bonjour, WS-

Discovery? 

Odpowiedź nr 27 

Zamawiający dopuszcza urządzenia nieobsługujące niewspierające Apple AirPrint, ale oferujące 

aplikację producenta pozwalającą na drukowanie mobilne (iOS/Android). Zamawiający dopuszcza 

urządzenia niewspierające protokołów sieciowych SLP, Bonjour, WS-Discovery.  

 

Pytanie nr 28 – część III 

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem – 40 sztuki. 
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Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która obsługuje niestandardowe formaty papieru w zakresie 70  

x 140 do 216 x 356 mm? 

Odpowiedź nr 28 

Zamawiający dopuszcza drukarki z podajnikiem ręcznym obsługującym nośniki o rozmiarach  

w zakresie nie mniejszym niż od 70 x 140 do 216 x 356 mm.  

 

Pytanie nr 29 – część III 

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem – 40 sztuki. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która nie obsługuje formatów papieru A5-R, 16K, L 9x13 cm, 

10×15 cm, 3×5, 4×6, 5×7, 5×8, pocztówka japońska, podwójna obrócona pocztówka japońska, koperty: 

Chou nr 3, Chou nr 4, 16K (195×270 mm, 184×260 mm; 197×273 mm), pocztówka (JIS), podwójna 

pocztówka (JIS)? 

Odpowiedź nr 29 

Zamawiający usuwa zapis „A5-R, 16K, L 9x13 cm, 10×15 cm, 3×5, 4×6, 5×7, 5×8, pocztówka japońska, 

podwójna obrócona pocztówka japońska, koperty: Chou nr 3, Chou nr 4””. 

 

Pytanie nr 30 – część III 

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem – 40 sztuki. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która ma wymiary 394 mm (szerokość) x 533 mm (głębokość)  

x 393 mm (wysokość)? 

Odpowiedź nr 30 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o podanych w pytaniu wymiarach. 

 

Pytanie nr 31 – część III 

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem – 40 sztuki. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która wazy 33 kg? 

Odpowiedź nr 31 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o masie podanej w pytaniu. Parametry określone przez 

Zamawiającego są podyktowane wymaganiami i potrzebami Zamawiającego, aczkolwiek Zamawiający 

dopuszcza zmianę maksymalnej masy o nie więcej niż o 10% w stosunku do wymaganej masy podanej 

w opisie zamówienia. 

 

Pytanie nr 32 – część III 

D3 - drukarka laserowa kolorowa sieciowa z dupleksem – 40 sztuki. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która ma pobór mocy 497 W? 

Odpowiedź nr 32 

Zamawiający dopuszcza urządzenia o maksymalnym poborze mocy 497 W. 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią 

jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 6 lutego  

2024 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  

5 maja 2024 r. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Justyna Żyrkowska 


